МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ КОЛЛЕДЖ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ГБПОУ РО «РКРИПТ»)

П Р И К А З

«16» октября 2023 г.             № 466-с

 г. Ростов-на-Дону

О зачислении абитуриентов в число студентов колледжа на обучение
на места, финансируемые по договорам об оказании платных

образовательных услуг

На основании Правил приёма в государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ростовской области «Ростовский-на-Дону колледж
радиоэлектроники, информационных и промышленных технологий» на 2023 год,
протокола заседания приёмной комиссии от «16» октября 2023 № 5.
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения, на
основании результатов освоения образовательной программы среднего общего
образования, указанных в представленных поступающими документах об
образовании на специальность колледжа согласно приложению №1 на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг.

Основание: протокол заседания приёмной комиссии от «16» октября 2023 № 5.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                                  С.В. Горбунов

Приложение 1
к приказу № 466-с от «16» октября 2023г.

09.02.07  Информационные системы и программирование
(квалификация программист)

код  наименование специальности

группа ПОзо-11

№ Фамилия имя отчество (полностью)
1.  Горобец Алексей Валерьевич
2.  Дерман Ева Дмитриевна
3.  Коновалов Алексей Сергеевич
4.  Кузнецов Александр Сергеевич
5.  Петров Максим Александрович

09.02.07
 Информационные системы и программирование

(квалификация разработчик веб и мультимедийных
приложений)

код  наименование специальности

группа ВЕБзо -11

№ Фамилия имя отчество (полностью)
1.  Галыбин Николай Сергеевич
2.  Пак Оксана Андреевна
3.  Степанов Роман Андреевич

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	На основании Правил приёма в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Ростовский-на-Дону колледж радиоэлектроники, информационных и промышленных технологий» на 2023 год, протокола заседания приёмной ком...
	п р и к а з ы в а ю:

		2023-10-24T17:47:04+0300
	Горбунов Сергей Васильевич